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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93017601Q

2. Data e Regjistrimit 17/06/2009
3. Emri i Subjektit "IR-GEN"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 11 janari, 
rruga "Alqi Kondi", godine 4-kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 
14/27, zona kadastrale 8541 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Operator radioteleviziv kabllor. Ofrim i rrjeteve dhe 

sherbimeve te komunikimeve elektronike, internet, etj
Bashkim Graçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2015                Deri: 28/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimGraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga Vasil Dilo, godine 5-kateshe, kati 2-te, nr. pasurie 
25/13+3-13, ZK 8541 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "IR-GEN"
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E-Mail: irgen1974@yahoo.com  
Telefon: 0692022505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263654-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274303-07-09
Telefon ishte            ("0692069312")          u be            ("0692022505")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Graçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genc Sheta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Graçi")                      Nga data 
"20/07/2009             Ne daten "20/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Genc Sheta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274688-07-09
Emri i subjektit ishte            ("IR - GEN")          u be            (""IR-GEN"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556066-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 17.7.2014, per shtimin e 
afatit te administratorit te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA15AAAB-FA5F-4364-99D9-20B40C6B8D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03E2E24-C1E7-43FB-834B-E2AEB15AF26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8489494C-2663-4F5A-82F8-FEFC32795CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94BACCF-4910-40DA-849E-78BCE14C7554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240F4D78-248F-44C2-9AD9-D1E6003F5EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54620CB-EF98-4DE0-BD1C-210076DA493A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F7D495-8629-4EFD-9CBD-B75449738A74
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Graçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2014")            u be              ("17/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578061-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822604-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917786-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i adreses kryesore. 2- Deklarim i te dhenave vullnetare. 3- Riemerimi i 
administratorit te shoqerise. Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bashkimgraci@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            (""IR-GEN"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 11 janari, rruga "Alqi Kondi", godine 4-kateshe, kati 
1-re, nr. pasurie 14/27, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 11 Janari , pallati perballe Kryqit te Kuq , kati i pare;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Graçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2009")            u be              ("28/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Graçi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB12212-D2FA-47E7-B76A-1529935F659E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0D9253-DE3F-47A4-A655-44EE0BA722C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3DCDAC-5F1D-4723-9B35-6B4F539175F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECE56C2-1352-4660-87FB-8237CC5ABA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2E8701-5DE1-49C5-8EAC-B105593527FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24135D6D-829B-4220-B6DC-E93A04BE18EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C758ACE-071F-48B8-96C5-CAF7F14A3646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220FDCA4-5BBC-4B08-8D54-D841C68D78A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4531B03-1B39-406A-A816-D858AF1A0688
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Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2019")            u be              ("28/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146302-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174539-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-285226-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris  Datë. 
16.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga Vasil Dilo, godine 5-kateshe, kati 2-
te, nr. pasurie 25/13+3-13, ZK 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791659-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AF8A45-3279-4DB1-9F36-65C59420F4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185BE22A-6692-4B7B-A618-2307F6977A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74B73F1-2408-41A9-BE44-EB4959744503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047A260-E90C-4459-AB61-7E739AC39E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B2928E-F43F-4EDF-BC13-8276A294BA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC51321-66AE-425B-94EE-98FCF0E25B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC51321-66AE-425B-94EE-98FCF0E25B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B767105-0F27-4209-B848-A6F85A8AC738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DC9B5E-EF1A-4D41-A2A0-A9A018EA12CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF363E79-40AF-4C07-8916-B4ED8A5F710A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB09C75B-8704-4202-992A-7A7D002715CE


5

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812874-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907618-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375957-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-626312-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 12.01.2018 per deklarimin e 
adreses se E-Mail-it.   
E-Mail ishte            ("bashkimgraci@yahoo.com")          u be            
("irgen1974@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F690C3-860C-461B-9D9E-34E1B93BF2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776014F8-E33E-439C-BF30-B85A47DF26A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA020BB2-8872-407B-9135-DD5502088C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A728E93-2D1D-42FD-9E8C-07F84CCECA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FBA252-839A-424B-9769-2B1A7ED23994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C62A040-B8B5-43A4-BC87-2DCFBC129A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6319A8-121A-4B0A-8CFB-925866D0FD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5E614C-D9AD-4F60-AA89-D19F6DB2EB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E59747D-DBA7-4B38-9AC9-6C82A4DADC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D661C33-305D-4EDE-A351-72F60B8F8B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9B17AF-5D7E-427D-BD0A-88E67E852190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C75B7E-A4B6-4EB9-8D66-B66DEC9F233F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACDCC21-81C4-4D10-B66B-BF9DA1ECE33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACDCC21-81C4-4D10-B66B-BF9DA1ECE33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5A80EE-927F-4FFF-9FF9-D11AD3B6C04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6375ED-789C-4DCB-BB63-9F31F12C360A
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12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859697-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127835-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
10.03.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Operator radioteleviziv kabllor")          u be            ("Operator 
radioteleviziv kabllor. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike, 
internet, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289123-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Te tjera 2018 IR-GEN shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-
1.xlsx
Shenime shpjeguese,anekse.pdf
Vendim i Asamblese 2018.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559445-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.07.2020 per riemerimin e 
administratorit Bashkim Graçi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Graçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2020")            u be              ("28/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD930A41-6DF6-4890-8890-2E799C842216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4647548E-872D-4EF2-A05D-347F2F8FD81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001DC12B-B4A8-40AC-B990-476658805C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AE3DC0-C2FE-45CC-B2DD-85E3DC51CCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DBF358-F8E9-4F9B-BDDB-EF9F74874F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2675387C-084D-48A4-AF25-543461F564F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02603AF2-A5C4-4B62-BB75-80AD2A9EDE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50467B7F-EBDD-463B-B16B-19FD706D6F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8254ECCA-9A45-4FC8-86AA-84F34E8752B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8254ECCA-9A45-4FC8-86AA-84F34E8752B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B660F248-C482-4C41-82BC-874465311827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9145C3D9-1A0B-4C61-AB79-0FFB6848D1B5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562783-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-
2019.xlsx
Shenimet spjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2.xlsx
V- Asambleje IR-GEN 2019.pdf

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738772-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese 2020 IR-GEN.pdf
V-Asambleje IR-GEN 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2020.xlsx

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942166-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguse 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2021.xlsx
Skanim V.Asamblese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-
2021.xlsx

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F546668-E7ED-4F4F-8725-161A571A6C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F546668-E7ED-4F4F-8725-161A571A6C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA771E1-48C9-4694-8330-59571231F1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EFB42D-AE71-486A-8981-A0CF394F4437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EFB42D-AE71-486A-8981-A0CF394F4437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73293C73-90D4-4752-9B98-BC45E37F0F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B66CC27-9792-4FCE-9B80-F356B11EF793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A519A6C-B282-448F-A4DB-0DF71C2B5ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F1DBD3-E685-4743-96F4-B2A88F057AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8568B8A5-FA86-4E3E-BB68-EAF0F7CFCCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C7F3D8-D503-4D51-84BD-5BFEB62EA767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C7F3D8-D503-4D51-84BD-5BFEB62EA767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE941CD0-BDCE-452A-B6A5-6C037150D658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F8D9A-7EF8-46E8-8292-3503DE52D3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91400087-B4F6-4FB6-BED0-F4DA2B6047AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9002C8B8-01FA-472A-9282-95D23E8FB0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE94FE7E-B097-47B0-88A1-864F90E88D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE94FE7E-B097-47B0-88A1-864F90E88D8D
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